
 
 
             
                                                                
        All’ins. Katia Erbisini 
        All’ins. Catia Botta 
        All’albo dell’Istituto Comprensivo  
        Al sito www.icvalmorea.edu.it 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la Valutazione delle Offerte pervenute relative 
alla SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI PER PRESTAZIONI   PROFESSIONALI    
NON    CONTINUATIVE PREVIA, VALUTAZIONE    COMPARATIVA PER ATTIVITA’:          
“RECUPERO e POTENZIAMENTO” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il DPR 275/1999; 
Visto il Decreto Interministeriale n.129/2018; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
Viste le delibere degli Organi Collegiali; 
Visto il proprio provvedimento di indizione di AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI NON CONTINUATIVE, PREVIA VALUTAZIONE 
COMPARATIVA PER L’ATTIVITA’: RECUPERO e POTENZIAMENTO 
Ritenuto pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 
 
 

DISPONE 
 
 

la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 
procedura in premessa, è così costituita: 
Dott. MASSIMILIANO BRANCHINI- Dirigente Scolastico con funzione di Presidente della Commissione 
Ins. KATIA ERBISINI - Docente con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 
Ins. CATIA BOTTA - Docente con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 
 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Dott. Massimiliano Branchini 
 
                       
 

COIC82600Q - AE7B794 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001171 - 20/02/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO BRANCHINI


		2023-02-21T13:50:15+0100
	MASSIMILIANO BRANCHINI




